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Mieszkańcy Radzic Dużych i Giełzowa przy
wspólnym opłatku 
26.01.2026

W piątkowy wieczór, 23 stycznia br., w Radzicach Dużych odbyło się kolejne
spotkanie opłatkowo-noworoczne z udziałem Burmistrza Drzewicy. Wydarzenie
zgromadziło licznie mieszkańców Radzic Dużych oraz Giełzowa.

Uroczystość, która miała miejsce w świetlicy wiejskiej, przebiegała w ciepłej,
rodzinnej atmosferze, pełnej świątecznego nastroju. O wyjątkowy klimat zadbali
uczniowie Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Radzicach Dużych, którzy
na początku spotkania zaprezentowali jasełka. Przedstawienie, przygotowane pod
opieką Barbary Rogulskiej, spotkało się z entuzjastycznym przyjęciem publiczności i
zostało nagrodzone gromkimi brawami oraz słodkimi upominkami dla młodych
artystów.
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Kolejnym punktem wieczoru było wystąpienie Burmistrza Drzewicy Janusza
Reszelewskiego. Dziękując za tak liczne przybycie, burmistrz złożył mieszkańcom
serdeczne życzenia noworoczne. Do życzeń dołączyli się również dyrektor Szkoły
Podstawowej w Radzicach Dużych Małgorzata Wawrzyńczak-Pawul, Radny Rady
Miejskiej w Drzewicy Krzysztof Konewka, przewodnicząca Koła Gospodyń Wiejskich w
Radzicach Dużych Renata Kałużna, Sołtys Radzic Dużych Bogdan Szczepański oraz
Sołtys Giełzowa Kamil Pecyna.

Po części oficjalnej uczestnicy spotkania podzielili się opłatkiem, a następnie zasiedli
do wspólnej wieczerzy przygotowanej przez panie z Koła Gospodyń Wiejskich. Na
stołach nie zabrakło tradycyjnych potraw wigilijnych, a wspólne kolędowanie jeszcze
długo wypełniało świetlicę świąteczną atmosferą.
 

Udostępnij: Facebook
Drukuj
PDF

Urząd Miejski w Drzewicy
ul. St. Staszica 22 26-340 Drzewica
tel: +48 48 375 60 91, fax: +48 48 375 66 41, e-mail: ugm@drzewica.pl

https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//drzewica.pl/index.php/print/pdf/node/1571
https://drzewica.pl/index.php/print/node/1571?entity_type=node
https://drzewica.pl/index.php/print/pdf/node/1571

